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经 2022 年 9 月 21 日股东会决议，晋江市闽狮纺织品贸易有限公司（注册资本为 6000 万元）统一社会信用代码：
91350582611896221H），拟存续分立，分立新设晋江格曼贸易有限公司注册资本617万元、晋江新狮科技有限公司注册资本1005万
元、晋江双锐贸易有限公司注册资本174万元、晋江市方顿信息科技有限公司注册资本839万元、晋江致璟贸易有限公司注册资本
为625万元、晋江市雄康电子商务有限公司注册资本188万元、晋江狮联科技有限公司注册资本201万元。晋江市闽狮纺织品贸易
有限公司存续，分立后晋江市闽狮纺织品贸易有限公司的注册资本减至2351万元。根据《公司法》和相关法律法规的规定，晋江市
闽狮纺织品贸易有限公司分立前的债务由分立后的晋江格曼贸易有限公司、晋江新狮科技有限公司、晋江双锐贸易有限公司、晋江
市方顿信息科技有限公司、晋江致璟贸易有限公司、晋江市雄康电子商务有限公司、晋江狮联科技有限公司承担连带责任，若晋江
市闽狮纺织品贸易有限公司在分立前与债权人就债务清偿达成书面协议的，按照协议执行。本公司债权人自接到通知书之日起30
日内，未接到通知书的自本次公告之日起45日内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：13600915204 联系人：许海啸 地址：晋江市新塘街道良种场时代广场B栋A01室

晋江市闽狮纺织品贸易有限公司
2022年11月2日

分立公告

十年前，刚刚本科毕业
的栾浩面对今后人生路，曾
不断追问自己：是做研究还
是进入工程领域？正当犹
豫徘徊之际，上海航天招收
研究生的消息吸引这位一
直有航天梦的学子，他决定
到中国航天科技集团八院
149厂读研深造。

作为一家综合型骨干
航天企业，149厂在系统集
成总装综测、特种焊接、金
属成形、热表处理、精密构
件加工以及装备研发等领
域，技术能力处于国内领
先地位，具有完善的人才
培养体系。三年深造，为
栾浩参与型号研制生产打
下坚实基础。

2016 年，栾浩被调入

空间站总装团队。面对型
号严苛的要求、复杂的空
间布局、繁杂的工艺流程，
他和团队成员一起夜以继
日进行研究和探讨。

梦天实验舱工作舱是
八院首次承担的密封舱总
装任务，不同于以往非密
封舱段的总装要求，不仅
复杂程度升级，对舱内洁
净度、环境微生物指标都
有很高要求，工作舱内仅
安装孔位就有1万多个。

研制初期没有合适的
工艺保障，栾浩多方调研，
与设计师反复沟通、论证，
设计了暴露平台展开、载
荷机柜安装的工艺方案；
没有具体的防控措施，他
就从零开始，制定了微生

物防控、密封舱总装、地面
通风、结构防护层实施方
案。

在翻看所有工艺流程
和设备状态后，栾浩梳理
了上百根电缆和上百台设
备的工艺技术要求。依据
设计文件，梳理和制定了
装配过程中的关键、强制
检验点，明确操作和检查
要求，从而保证了过程风
险管控闭环。经过一个月
奋战，团队按时完成任务，
为后续试验任务开展提供
了有力保障。

2021 年，栾浩被任命
为梦天实验舱总装执行经
理。面对任何困难，这位33
岁的年轻人都毫不妥协，千
方百计找出解决之道。

梦天实验舱总装团队平均年龄33岁
空间站梦天实验舱与空间站组合体在轨完成交会对接

据中国载人航天工程办公室消息，空间站梦天实验舱发射入轨后，于北京
时间2022年11月1日4时27分，成功对接于天和核心舱前向端口，整个交会对
接过程历时约13小时。后续，将按计划实施梦天实验舱转位，与天和核心舱、
问天实验舱形成空间站“T”字基本构型组合体。

10月31日，由中国航天科技集团有限公司八院抓总研制的空间站梦天实
验舱成功发射，八院149厂承担了梦天实验舱总装任务。鲜为人知的是，这些
精密繁重的总装工作由40多位平均年龄33岁的年轻航天人担纲完成。伴随着
梦天实验舱的成功发射，新一代中国航天人逐步挑起大梁。

“梦天实验舱成功飞天
的消息，是我们收到的最美
好的结婚礼物。”149厂总装
团队成员朱俊劼的新婚妻子
汪佳林说。这对“95后”新
人，在梦天实验舱成功发射
前夕，刚刚步入婚姻殿堂。

朱俊劼动手能力强，自从
加盟团队后，仅用了三年时
间，就快速成长为一位能够独
立操作载荷舱的主岗，虽然年
轻，却是总装团队的“老师
傅”。为了一心一意完成总
装任务，他将婚期一拖再拖，
得到汪佳林的默默支持。

梦天实验舱中各项精
细装调，成百上千的电缆好
比“穿针引线”。在舱体侧
面，梦天实验舱有“两扇
门”，门里面“藏”了各种款

式的电缆。为了确保每一
次电缆插接都能做到万无
一失，在总装初期，朱俊劼
每天对着地面模拟插拔台，
进行反复的练习。核对插
头、插座代号，检查插针情
况，确认插座标记刻度……
每一步操作都严格按照工
艺文件，容不得半点马虎，
生怕有个闪失。正是心中
怀有这样一份敬畏之心，他
的技能愈加娴熟。

面对全新舱体，朱俊劼
和团队“摸着石头过河”，同
设计师、工艺员一起寻找最
优的总装方案。为了确保

“两扇门”的角度运动旋转
到位，朱俊劼敷设的电缆不
仅要满足绑扎间隙，还要满
足转弯半径的技术要求，从

而呈现出一道道“空中长
廊”。

回顾这一年来，汪佳林
对于未婚夫工作的了解，更
多是通过新闻中关于航天
的报道。朱俊劼说：“自从
成为一名航天人，我和佳林
的交流慢慢地都变成了聊
航天的事，她已习惯这种航
天家属的生活方式。”

终于，等到了亲手总装
的梦天实验舱发射那一刻，
朱俊劼才真正体会到那是
怎样一种情感：既有送走孩
子般的不舍，更有为她翱翔
太空的骄傲。得知“梦天”
成功飞天的消息，汪佳林第
一时间发消息向朱俊劼祝
贺，祝福他在航天道路上走
得更远、飞得更高。

梦天实验舱资源舱是
149厂新一代航天“匠人”、

“90后”总装工顾宋庆首次
接触的空间站产品，集动力
导管、设备电缆、热控系统
于一体，涵盖飞行器总装的
各类要求和要素。

舱体的设计图纸，首次
由二维纸质变为三维数字
化模型，要求总装人员必须
具备良好的空间感，练就一
双“透视眼”，能将藏在每一
个产品后面的零部件找出
来。使用初期，顾宋庆经常
和设计师、工艺员一起讨论
如何将产品的“逻辑树”更
好展现出来，一边总装、一
边完善模型。

在三维模型“加持”下，
顾宋庆很快就得心应手。随
着指尖的一次次“滑动”，舱

体的内外结构中，哪里会“干
涉”，哪里需要做好防护，都
被他琢磨透了，总装效率变
得更快，产品质量变得更高。

在149厂空间飞行器总
装厂房，顾宋庆需要穿戴特
制的手套、头盔，系好安全
绳，亲身感受“太空飞人”开
展舱外模拟修复操作。随
着舱体验证平台被推入操
作区域后，安全绳被升起，
他的身体缓慢离开地面。
为了更形象地模拟太空中
的操作方式，他还需要将身
体处于水平状态。

原本驾轻就熟的装配过
程，由于佩戴特制手套、头盔
等缘故，顾宋庆的手部关节
运动范围有较大的限制，就
连平时正常的抓握和旋转都
变得困难，操作动作显得格

外笨重。同时，由于头盔对
视线的遮挡，他必须反复调
整自身姿态，选取最合适的
角度对周边环境进行观察，
根据设计操作要求，每安装
一个螺钉，他就要在相应的
位置停留数分钟，并通过相
机记录下每个操作的位置和
流程，为后续航天员操作编
写维修手册打下基础。

“被吊起后，整个视角都
发生了变化。一次操作下
来，虽然时间不长，但是身体
却感到疲惫。可以想象，在
真实的太空中，航天员操作
起来更加费力。”顾宋庆说。

航天员在太空短短几
分钟的操作，顾宋庆要在地
面上练上百次，为的是寻找
到最合适的操作位置和最
快的操作流程。

时间紧、任务重，如何
快速处理总装现场问题？
2018 年底，型号“大管家”
八院 149厂梦天实验舱总
装主任工艺师齐海雁，干
脆把办公场所搬到了总装
总测的现场，任何问题不
拖延、不积压，不断进行工
艺流程优化、工艺要求细
化量化。

梦天实验舱由工作
舱、货物气闸舱、载荷舱及
资源舱四部分组成，是一
个“个子高、两头窄、中间
宽”的“大块头”。为了在
这个“大块头”的“体内”和

“体外”正确安装各类密密
麻麻的电缆、管路和设备
等，齐海雁和团队成员探
讨过多种总装装配方案。

经过一轮又一轮模拟验
证，他们摒弃了目前常用
的“垂直总装”方案，采用
借鉴了运载火箭的“水平+
自旋转”总装方案。

在研制梦天实验舱旋
转装配架车时，刚开始计
划采用原理简单、选配方
便、广泛使用的“带轮传
动”方案。然而通过三维
模拟计算，发现 23吨的整
舱在运转过程中，会让带
轮传动产生“打滑”风险。

这一方案立即被叫
停，齐海雁带领团队将目
光聚焦到以“小”带“大”的

“齿轮传动”方案。零件是
否可以再小点、载荷能力
是否可以再大点、传动比
能否再精确点？他将每一

次实验数据进行了精确对
比。

最终，在装配架车前
端装载了一副厚度仅为 2
厘米、直径 4.3 米的“巨型
齿轮”，不仅减轻了齿轮自
身的重量，还保证了齿轮
拆装的安全性和便捷性，
并通过表面处理和热处
理，每一个“齿”都进行了
强化，能够满足正反旋转
的两种模式。

当操作人员启动电机
后，一个直径只有 40厘米
的齿轮与这个“巨型齿轮”
进行啮合传动，让梦天实
验舱可“随心所欲”地停在
最适合总装的位置，达到

“四两拨千斤”的舱体水平
自转效果。

顾宋庆：万无一失就是进行一万次验证

朱俊劼劼：成功消息是最美好的结婚礼物

齐海雁：在总装总测现场办公的型号“大管家”

栾浩：面对困难毫不妥协的33岁执行经理
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奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

8注

15注

612注

12180注

416606注

429421注

单注奖金

---

59668元

3000元

500元

30元

5元

---

应派奖金合计

0元

477344元

45000元

306000元

365400元

2083030元

3276774元

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第22125期开奖公告

开奖日期：2022年11月1日
本期开奖号码：5 1 9 4 0 5 + 14

本期全国销售金额：15454888元。
270048290.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月2日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第22125期开奖公告
开奖日期：2022年11月1日

本期开奖号码：02+11+15+21+26+30+36 14
本期出球顺序：02+21+11+36+15+30+26 14

本期销售金额：1011274元。
60344066.10元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 1

月2日，逾期作弃奖处理。
第 22126期开售时间：2022

年 11月 1日 20：10：00。止售时
间：2022年11月3日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数
0注
1注

13注
17注

359注
451注

10018注
0注

10018注

单注奖金
0元

41005元
3154元
500元
50元
20元
6元
0元
6元

本期销售金额：817120元。
1575708.00元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年

1月2日，逾期作弃奖处理。
第 22292 期 开 售 时 间 ：

2022年 11月 1日 20：10：00。
止售时间：2022 年 11月 2日
20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22291期开奖公告
开奖日期：2022年11月1日

本期开奖号码：03+08+20+25+27+28+30 26
本期出球顺序：27+28+25+20+08+03+30 26

中国体育彩票福建31选7第22291期开奖公告
开奖日期：2022年11月1日

本期开奖号码：03+08+20+25+27+28+30 26
本期出球顺序：27+28+25+20+08+03+30 26

本期销售金额：426510元。
99525.90元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年1

月2日，逾期作弃奖处理。
第 22292期开售时间：2022

年 11月 1日 20：10：00。止售时
间：2022年11月2日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注
9注

31注
1229注

11314注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22291期开奖公告

开奖日期：2022年11月1日 本期开奖号码：6 3 3
本期全国销售金额 50629872元，本省

（区、市）销售金额743064元。
7374195.12元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月2日，逾期

作弃奖处理。
第22292期开售时间：2022年11月1日20：

10：00。止售时间：2022年11月2日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

99注
99注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

9900000元
9900000元

中国体育彩票排列5第22291期开奖公告
开奖日期：2022年11月1日
本期开奖号码：6 3 3 7 9

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：16607388元。

324490156.30 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2023年1月2日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
3注

231注
3068注

单注奖金
6996元
50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22291期开奖公告
开奖日期：2022年11月1日

本期开奖号码：06+09+11+18+22
本期出球顺序：09+22+06+18+11

本期销售金额：103976元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年1月2日，逾期作弃奖处理。
第22292期开售时间：2022年11月1日20：10：00。

止售时间：2022年11月2日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
22293注
37227注

0注

本地
中奖注数

274注
424注

0注

单注
奖金

1040元
346元
173元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
163注
659注

1079注
245注
22注
0注

49注
838注

0注
0注
1注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元


